様式第30-2号
（社印省略）
第号
令和　年　月　日

　兵庫県知事　様

公益社団法人ひょうご農林機構
理事長

農地中間管理事業特定農作業委託の承認について（申請）

　このことについて、農地中間管理事業の推進に関する法律(平成２５年法律第１０１号)第２２条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　委託しようとする者の名称

２　委託しようとする業務の内容
　　　一　農作物の生産管理作業
　　　二　前項の作業以外で農地を適正に管理する作業
　　　三　地域の農業者と適切な役割分担の下に行う作業
３　委託の期間
[bookmark: _Hlk30152853]　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日
（ただし、受託者が法人化後に当該受託農地を借り受けるまで）
４　添付資料
農地中間管理事業特定農作業委託実施要領
特定農作業受委託契約書(案)